RED DE TRANSPORTE DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DEENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 Y AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

(CIFRAS A PESOS)
SALDO CARGOS ABONOS SALDO VARIACION
CONCEPTO DEL DEL DEL
INICIAL PERIODO PERIODO FINAL PERIODO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

2,692,456,892.80

685,814,756.77

117,560,047.11

350,449,612.47
6,760,484.27
0.00
291,177,720.41
(80,133,107.49)
0.00

2,006,642,136.03

0.00
0.00

114,980,236.47
3,708,310,014.43
2,506,408.83
(1,821,842,396.96)
2,686,373.26

0.00

1,500.00

46,583,630,106.07

45,825,451,498.26

42,951,362,279.75

2,159,030,967.99
325,208,944.94
0.00
389,849,305.58
0.00

0.00

758,178,607.81

0.00
0.00

4,852,801.17
731,541,707.22
88,909.11
21,695,190.31
0.00

0.00

0.00

46,545,315,881.75

46,091,531,787.88

42,947,182,998.63

2,376,739,892.58
324,453,001.90
0.00
443,155,894.77
0.00

0.00

453,784,093.87

0.00
0.00

1,230,837.96
45,282,820.57
25,798.71
407,244,636.63
0.00

0.00

0.00

2,730,771,117.12

419,734,467.15

121,739,328.23

132,740,687.88
7,516,427.31
0.00
237,871,131.22
(80,133,107.49)
0.00

2,311,036,649.97

0.00
0.00

118,602,199.68
4,394,568,901.08
2,569,519.23
(2,207,391,843.28)
2,686,373.26

0.00

1,500.00

(38,314,224.32)

266,080,289.62

(4,179,281.12)

217,708,924.59
(755,943.04)
0.00
53,306,589.19
0.00

0.00

(304,394,513.94)

0.00
0.00

(3,621,963.21)
(686,258,886.65)
(63,110.40)
385,549,446.32
0.00

0.00

0.00

GERENTE DEFINAN

LIC. MARIA DE LAS M

DIRECTOR EJECUTIVO |
T

ADMINISTRACION Y FINANZAS

MTRO. DANIEL ARCOS RODRIGUEZ

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORREQ’OSVSON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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